

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

22 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 2 wrzesień / September 2

6:00 PM – O zdrowie dla Ireny.

Niedziela, 3 wrzesień / September 3

9:00 AM - For Parishioners.

11:00 AM - + Ks. Krzysztof Antoń T.Chr.

Wtorek, 5 wrzesień / September 5

8:00 AM – NO MASS.

Środa, 6 wrzesień / September 6

8:00 AM – Hassing Family – Living and dead.

Czwartek, 7 wrzesień / September 7

8:00 AM – Priests and Sisters in my life.

Piątek, 8 wrzesień / September 8

7:00 PM – Intencja prywatna.

23 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 9 wrzesień / September 9

10:00 AM – Msza Święta w intencji nowego roku szkolnego Polskiej Szkoły.

6:00 PM – W pewnej intencji.

Niedziela, 10 wrzesień / September 10

9:00 AM - For Parishioners.

11:00 AM - ++ Mark Treder, Józef Treder, Józef, Felicja Lewicki.

Wtorek, 12 wrzesień – Piątek 15 wrzesień – NO MASS

24 NIEDZIELA ZWYKŁA

Sobota, 16 wrzesień / September 16

6:00 PM – Dantis.

Niedziela, 17 wrzesień / September 17

9:00 AM - For Parishioners.

11:00 AM - + Maciej Derda – 13 rocznica śmierci (Rodzice).

OFIARY NA PARAFIĘ / STEWARDSHIP:

Składka / Collection: \$ 3,629.00

Świece / Votive candles: \$ 164.00

Building Fund: \$ 400.00

Dziękujemy! / Thank you very much!

22 NIEDZIELA ZWYKŁA

Na Mszy Świętej gromadzimy się aby słać zwycięstwo Chrystusa, aby uczestniczyć w Jego krzyżu, przez który przychodzi życie i zbawienie. Dla chrześcijanina nie ma innej drogi, jak iść za Chrystusem, który nas zbawił przez swe uniżenie, śmierć i zmartwychwstanie. Nasza obecność na tej Eucharystii ma być wyrazem, że idziemy za Chrystusem i chcemy uczestniczyć w Jego zwycięstwie. Szukamy często innych dróg i wtedy idziemy donikąd. Z żalem stajemy przed ołtarzem, prosimy aby nam Bóg przebaczył i dał nam siłę pójścia za Chrystusem drogą Jego krzyża. Prorok Jeremiasz został poddany próbie, stał się pośmiewiskiem, a ludzie nie chcieli go słuchać, wypełnił jednak wiernie swe powołanie prorockie. Chrystus przyjął drogę cierpienia i krzyża zbawiając ludzi swoim pokornym poddaniem się woli Bożej. Chrześcijanie, idąc wiernie drogą wskazaną przez Chrystusa, składają ofiarę swego życia i rozumnie wypełniają wolę Bożą.

DSF

Na naszą Parafię w tym roku kalendarzowym przypada suma: \$ 23,000.00. Do tej pory zebraliśmy: \$ 16244.00 Pozostała kwota do zapłacenia: \$ 6,756.00. Bardzo prosimy te Rodziny, które jeszcze nie złożyły żadnej ofiary, aby włączyły się w tę akcję.

NOWY ROK SZKOLNY

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkie dzieci, rodziców, Grono Pedagogiczne oraz wszystkich parafian na uroczystą Mszę Świętą, która zostanie odprawiona w sobotę, 9 września, o godzinie 10 rano. Tą Mszą Świętą rozpoczniemy w imię Boże nowy rok szkolny.

REKOLEKCJE

Ks. Tadeusz w dniach od 11 do 15 września udaje się na obowiązkowe coroczne Rekolekcje Księża Chrystusowców w Detroit. Z tego też powodu nie będzie w tym czasie codziennych rannych Mszy Świętych.

PODZIĘKOWANIE

Bardzo serdecznie dziękujemy Księdzu Profesorowi Bogdanowi Migutowi za jego zastępstwo podczas wakacji ks. Tadeusza.

SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ.

PAMIĄTKI Z POLSKI

Komitet „Silent Auction” serdecznie prosi wszystkich parafian, o donację wszelkiego typu pamiątek z Polski, które cieszą się największą popularnością wśród naszych gości festiwalowych.

DOŻYNKI PARAFIALNE

Bardzo serdecznie zapraszamy wszystkich do wzięcia udziału w naszych Dożynkach Parafialnych. Rozpoczynamy nasz Festiwal w piątek, 29 września. W sobotę, 30 września o godzinie 6 wieczorem zostanie odprawiona Msza Święta w intencji Dożynek. W niedzielę, 1 października będzie tylko jedna dwujęzyczna Msza Święta o godzinie 10 rano. Po Mszy Świętej przejdziemy procesyjnie przed scenę, gdzie nastąpi poświęcenie wieńców dożynkowych oraz dożynkowego chleba.

Bardzo serdecznie prosimy wszystkich parafian do pomocy w przygotowaniu naszego Festiwalu i do licznego udziału. Tak jak co roku liczymy także na wielu sponsorów naszego Festiwalu. Z góry dziękujemy za pomoc i zaangażowanie.



SPOTKANIE FESTIWALOWE

W tą niedzielę 3 września po Mszy Świętej o godzinie 11, w bibliotece odbędzie się spotkanie członków Komitetu Festiwalowego.

RETREAT

From 11 to 15 September, Fr. Tadeusz goes for the obligatory annual Retreat of the Fathers of Christ in Detroit. For this reason, there will be no daily morning Masses at this time.

THANKS

We would like to thank Professor Fr. Bogdan Migut for his substitution during Fr. Tadeusz 's holidays. GOD BLESS YOU.

SILENT AUCTION

The Silent Auction Committee is once again asking for donations for the upcoming Harvest Festival. Any new items or vintage items from Poland are greatly appreciated. Our festival guests are especially fond of polish pottery, crystal, linens, amber, dolls and polish beer. As always, thank You for your support.

HARVEST FESTIVAL

We cordially invite everyone to take part in our traditional parish Festival. We start our Festival on Friday, September 29. On Saturday, September 30 at 6 PM will be a Holy Mass celebrate in the intention of our Harvest Festival. On Sunday, October 1, there will be only one bilingual Mass at 10 AM. After the Holy Mass, we will go in procession in the front of the stage, where the harvest wreaths and harvest bread will be blessed.



MAY GOD BLESS YOU ALL